AGIZ VE DIS SAGLIGI-1

08:10

09:10

10:10

11:10

OGLE ARASI

13:10

14:10

15:10

16:10

Pazartesi 01.04.2024

ENFEKSIYON
HASTALIKLARI

C405

ENFEKSIYON
HASTALIKLARI

C406

Sah 02.04.2024

FARMAKOLOJI

C405

FARMAKOLOJI

C406

Carsamba 03.04.2024

ATATURK ILKELERI VE
INKILAP TARIHI 1I

B303

ATATURK ILKELERI VE
INKILAP TARIHi Il

B401

Persembe 04.04.2024

INGILiZCE 1l

C305

INGILIZCE 1l

C306

Cuma 05.04.2024

TURK DILI VE
EDEBIYATI Il

c301

TURK DILI VE
EDEBIYATI Il

C302

DENTAL MALZEME
BILGISI Il
C301
DENTAL MALZEME
BILGISI Il
C306
ILK YARDIM
C305
ILK YARDIM
C306
IKRAM HIZMETLERI TEMEL BESLENME GIRISIMCILIK VE HALK SAGLIGI
ILKELERI INOVASYON
B401 B405 L2038 __€203
— =1 TOPLUM AGIZ VE DIS HASTANE ENFEKSIYONLARI
WEB PROGRAMLAMA GENEL HUKUK SAGLIGI C303 VE KORUNMA YONTEME?%3
B203 €302 | PROTOKOL BILGISI VE | ILACLARDA ETIKET
PROFESYONEL HAYATA DRAMA SOSYAL DAVRANI§406 | BILGILERI C106
GECIS ;. PROTOKOL BILGISI VE | CINSEL SAGLIK
%1 6--Mezitli Kam. - _ 303 SOSYAL DAVRANIS 405 C406
FOTOGRAF OKUMALARI | TURK ISARET DIL| PROTOKOL BILGISI VE | CINSEL SAGLIK
B006-Uray Kam. B203 | SOSYAL DAVRANIE 305 C305

KLINIK CALISMA
YONTEMLERI

C301

KLINIK CALISMA
YONTEMLERI

C302

RADYASYON
GUVENLIGI VE
KORUNMA
C405

RADYASYON
GUVENLIGI VE
KORUNMA
C406




AMELIYATHANE-1

OGLE ARASI

13:10

14:10

15:10

16:10

. TEMEL MIKROBIYOLOJ
Pazartesi 01.04.2024 i
C203
FARMAKOLOJi
B303
Sah 02.04.2024
FARMAKOLOJi
B401
ATATURK ILKELERI VE
INKILAP TARIHI I
B203
Carsamba 03.04.2024
ATATURK ILKELERI VE
INKILAP TARIHI 11
B204
Persembe 04.04.2024 INGILIZCE Il
C106
TURK DILI VE
106

TIBBI DEONTOLOJI

C302

TIBBI DEONTOLOJI

C306

STERILIZASYON
ESASLARI VE
YONTEMLERI

C305

STERILIZASYON
ESASLARI VE
YONTEMLERI

C306

IKRAM HIZMETLERI
B401

TEMEL BESLENME
ILKELERI

WEB PROGRAMLAMA
B203

GENEL HUKUK

PROFESYONEL HAYATA
GEQi% .
16--Mezitli Kam.

DRAMA

FOTOGRAF OKUMALARI
B006-Uray Kam.

TURK ISARET DILI

GIRISIMCILIK VE
INOVASYON C203

HALK SAGLIGI
C203

TOPLUM AGIZ VE DI$
SAGLIGI C303

HASTANE ENFEKSIYONLARI
VE KORUNMA YONTEM@S3

PROTOKOL BILGISI VE
SOSYAL DAVRANIZ406

ILACLARDA ETIKET
BILGILERI C106

PROTOKOL BILGISI VE
SOSYAL DAVRANISS405

CINSEL SAGLIK
C406

PROTOKOL BILGISI VE
SOSYAL DAVRANIE305

CINSEL SAGLIK
C305

CERRAHI
HASTALIKLAR BILGISI
- TEORIK

C306

CERRAHI
HASTALIKLAR BILGISI
I- TEORIK

C405

TEMEL SAGLIK

GIRISIMLERI VE

TEKNIKLERI- T
B303

TEMEL SAGLIK

GIRISIMLERI VE

TEKNIKLERI- T
B401




ANESTEZI-1

08:10

09:10

10:10

11:10

OGLE ARASI

13:10

14:10

15:10

16:10

Pazartesi 01.04.2024

REANIMASYON |

B303

REANIMASYON |

B401
FARMAKOLOJI
C305
Sah 02.04.2024
FARMAKOLOJI
C005
ATATURK ILKELERI VE
INKILAP TARIHi II
C405
Carsamba 03.04.2024
ATATURK iLKEL_ERi VE
INKILAP TARIHI 11
C406
INGILIZCE Il
B303
Persembe 04.04.2024
INGILIZCE Il
B401
TURK DILI VE
C203

ANESTEZI CIHAZ VE
EKIPMANLARI

C301

ANESTEZI CIHAZ VE

EKIPMANLARI
C306
IKRAM HIZMETLERI TEMEL BESLENME GIRISIMCILIK VE HALK SAGLIGI
ILKELERI INOVASYON
TOPLUM AGIZ VE D|$ HASTANE ENFE}SSIYONLAR_I
WEB PROGRAMLAMA GENEL HUKUK SAGLIGI C303 VE KORUNMA YONTEME?%3
B203 €302 | PROTOKOL BILGISI VE | ILAGLARDA ETIKET
PROFESYONEL HAYATA | DRAMA SOSYAL DAVRANIE 406 | BILGILERI C106
GECI .- PROTOKOL BILGISI VE | CINSEL SAGLIK
%1 6--Mezitli Kam. - _ 303 SOSYAL DAVRANIS 405 C406
FOTOGRAF OKUMALARI | TURK ISARET DIL| PROTOKOL BILGIiSI VE | CINSEL SAGLIK
B006-Uray Kam. B203 | SOSYAL DAVRANIE 305 C305

STERILIZASYON

C103

STERILIZASYON

C106

KLINIK ANESTEZI |

C405

KLINIK ANESTEZI |

C406




BIYOMEDIKAL CIHAZ TEKNOLOJISI-1

08:10

09:10

10:10

11:10

OGLE ARASI

13:10

14:10

15:10

16:10

Pazartesi 01.04.2024

Sah 02.04.2024

Carsamba 03.04.2024

Persembe 04.04.2024

Cuma 05.04.2024

TEMEL ELEKTRIK VE
ELEKTRONIK 2

B104

ANATOMI

104




CcuJ

K GELISIMI-1

08:10

09:10

10:10

11:10

OGLE ARASI

13:10

14:10

15:10

16:10

Pazartesi 01.04.2024

_ OGRENMEVE
OGRETME TEKNIKLERI

Co05

Sah 02.04.2024 COCUKTA BESLENME
C005
ATATURK ILKELERI VE
Carsamba 03.04.2024 INKILAP TARIHI Il
C103
Persembe 04.04.2024 INGILIZCE Il
C005
TURK DILI VE
Cuma 05.04.2024 TR LI VE
C005

ERKEN COCUKLUKTA

RESIM EGITIMi
C106
GOCUK VE OYUN
103
IKRAM HIZMETLERI TEMEL BESLENME GIRISIMCILIK VE HALK SAGLIGI
ILKELERI INOVASYON
B401 B405 ~_ gc203 __€203
— =—— 1 TOPLUM AGIZ VE DIiS HASTANE ENFEKSIYONLARI
WEB PROGRAMLAMA GENEL HUKUK SAGLIGI C303 VE KORUNMA YONTEME?%3
B203 €302 | PROTOKOL BILGISI VE | ILAGLARDA ETIKET
PROFESYONEL HAYATA | DRAMA SOSYAL DAVRANIE 406 | BILGILERI C106
GECI .- PROTOKOL BILGISI VE | CINSEL SAGLIK
%1 6--Mezitli Kam. - _ 303 SOSYAL DAVRANIS 405 C406
FOTOGRAF OKUMALARI | TURK ISARET DIL| PROTOKOL BILGISI VE | CINSEL SAGLIK
B006-Uray Kam. B203 | SOSYAL DAVRANIE 305 C305

GOCUK GELISIMI Il

COCUK VE ILETISIM

(9]
—
o
w




coCU

L GELISIMI-2

08:10

09:10

10:10

11:10

OGLE ARASI

13:10

14:10

15:10

16:10

Pazartesi 01.04.2024

COCUK HAKLARI VE
KORUMASI

B104

COCUK HAKLARI VE
KORUMASI

B203

Sah 02.04.2024

GOCUK SAGLIGI VE
HASTALIKLARI

C203

Carsamba 03.04.2024

ERKEN COCUKLUKTA
MUZIK EGITIMI

€005

ERKEN COCUKLUKTA
MUZIK EGITIMI
C405

Persembe 04.04.2024

Cuma 05.04.2024

COCUK VE DRAMA I

C203




DIYALIZ-1

08:10

09:10

10:10

11:10

OGLE ARASI

13:10

14:10

15:10

16:10

Pazartesi 01.04.2024

_ DiYALiZz .
EKIPMANLARI-TEORIK

C301
Sah 02.04.2024 FARMAKOLOJi

C301

ATATURK ILKELERI VE
Carsamba 03.04.2024 INKILAP TARIHi Il
C305

Persembe 04.04.2024 INGILIZCE Il

C406

TURK DILI VE

Cuma 05.04.2024 EDEBIYATI I

C406

ENFEKSIYON
HASTALIKLARI
C305
iLK YARDIM
301
IKRAM HIZMETLERI TEMEL BESLENME GIRISIMCILIK VE HALK SAGLIGI
ILKELERI INOVASYON
B401 B405 ~_ gc203 __€203
TOPLUM AGIZ VE D|$ HASTANE ENFE}SSIYONLAR_I
WEB PROGRAMLAMA GENEL HUKUK SAGLIGI C303 VE KORUNMA YONTEME?%3
B203 €302 | PROTOKOL BILGISI VE | ILAGLARDA ETIKET
PROFESYONEL HAYATA | DRAMA SOSYAL DAVRANIE 406 | BILGILERI C106
GECI .- PROTOKOL BILGISI VE | CINSEL SAGLIK
%1 6--Mezitli Kam. - _ 303 SOSYAL DAVRANIS 405 C406
FOTOGRAF OKUMALARI | TURK ISARET DIL| PROTOKOL BILGISI VE | CINSEL SAGLIK
B006-Uray Kam. B203 | SOSYAL DAVRANIE 305 C305

NEFROLOJI |

C305

TEMEL SAGLIK
GIRISIMLERI VE
TEKNIKLERI- T

C303




FIZYOTERAPI-1

08:10

09:10

10:10

11:10

OGLE ARASI

13:10

14:10

15:10

16:10

Pazartesi 01.04.2024

EGZERSIZ FizYoLOJiSI

B401

EGZERSIZ FizYoLOJiSI

B406
NOROMUSKULER
SISTEM FONKS_iY_ONEL
ANATOMISI
B303
Sali 02.04.2024
NOROMUSKULER
SISTEM FONKS_iY_ONEL
ANATOMISI
B406
ATATURK ILKELERI VE
Carsamba 03.04.2024 INKILAP TARIHi Il
C203
Persembe 04.04.2024 INGILIZCE Il
C203
TURK DILi VE
EDEBIYATI Il
B203
Cuma 05.04.2024
TURK DILi VE
EDEBIYATI Il
B303

BILGI VE ILETISIM
TEKNOLOJiSI

Cc203

HIDROTERAPI-BALNEO

TERAPI
B401 KINEZYOLOJI VE
BIYOMEKANIK
HIDROTERAPI-BALNEO
TERAPI
B303 €203
IKRAM HIZMETLERI TEMEL BESLENME GIRISIMCILIK VE HALK SAGLIGI
ILKELERI INOVASYON
B401 B405 ~_ gc203 __€203
TOPLUM AGIZ VE D|$ HASTANE ENFE}SSIYONLAR_I
WEB PROGRAMLAMA GENEL HUKUK SAGLIGI C303 VE KORUNMA YONTEME?%3
B203 €302 [ PROTOKOL BILGISI VE | ILACLARDA ETIKET
PROFESYONEL HAYATA DRAMA SOSYAL DAVRANI§406 | BILGILERI C106
GECIS ;. PROTOKOL BILGISI VE | CINSEL SAGLIK
%1 6--Mezitli Kam. - _ 303 SOSYAL DAVRANIS 405 C406
FOTOGRAF OKUMALARI | TURK ISARET DIL| PROTOKOL BILGISI VE | CINSEL SAGLIK
B006-Uray Kam. B203 | SOSYAL DAVRANIE 305 C305
IS SAGLIGI VE
GUVENLIGI
103

FiZiK TEDAVI VE
REHABILITASYON
YONTEMLERI-ELEKTR

OTERAPI
c103

FiZiK TEDAVI VE
REHABILITASYON
YONTEMLERI-ELEKTR

OTERAPI
C106




LK VE ACIL YARDIM -1

08:10

09:10

10:10

11:10

OGLE ARASI

13:10

14:10

15:10

16:10

Pazartesi 01.04.2024

ACIL SAGLIK

HIZMETLERI VE

AMBULANS EGITIM]|
Cos

ACIL SAGLIK

HIZMETLERI VE

AMBULANS EGITIM]|
Cos

ACIL SAGLIK

HIZMETLERIVE

AMBULANS EGITIML
Cdos

Sah 02.04.2024 FARMAKOLOi
C404
ATATURK ILKELERI VE
Carsamba 03.04.2024 INKILAP TARIHI Il
C404
INGILizCE Il
C203
Persembe 04.04.2024
INGILiZCE 1l
C306
TURK DiLi VE
EDEBIYATI I
c103
Cuma 05.04.2024
TURK DiLi VE
EDEBIYATI Il
C106

TIBBI DEONTOLOJI

C404

IKRAM HiZMETLERI TEMEL BESLENME
ILKELERI
B401 B405
WEB PROGRAMLAMA GENEL HUKUK
B203 C302
PROFESYONEL HAYATA | DRAMA
GEQi% .
16--Mezitli Kam. 303
FOTOGRAF OKUMALARI | TURK iSARET DiLi
B006-Uray Kam. B203

GIRISIMCILIK VE HALK SAGLIGI
INOVASYON C203 C203
TOPLUM AGIZ VE DIS HASTANE ENFEKSIYONLARI
SAGLIGI C303 | VEKORUNMA YONTEM&%?’
PROTOKOL BILGISI VE ILACLARDA ETIKET
SOSYAL DAVRANIgE 406 | BILGILERI C106
PROTOKOL BILGISI VE CINSEL SAGLIK
SOSYAL DAVRANIE 405 C406
PROTOKOL BILGISI VE CINSEL SAGLIK
SOSYAL DAVRANIE305 C305

ACIL HASTA BAKIMI
II-TEORIK

C404

ACIL HASTA BAKIMI
II-TEORIK

C406

STERILIZASYON
DEZENFEKSIYON

Cc303

STERILIZASYON,
DEZENFEKSIYON

C305




OPTISYENLIK-1

08:10

09:10

10:10

11:10

OGLE ARASI

13:10

14:10

15:10

16:10

Pazartesi 01.04.2024

GOZUN ANATOMISI VE
FizyoLoJisi

Cc303

GIRISIMCILIK |
€103
Sah 02.04.2024
GIRISIMCILIK |
C301
ATATURK ILKELERI VE
Carsamba 03.04.2024 INKILAP TARIHI Il
C106
Persembe 04.04.2024 INGILIZCE Il
€106
TURK DILI VE
Cuma 05.04.2024 EDEBIYATI Il

OPTISYENLIK
II-TEORIK
C203
OPTISYENLIKTE
MESLEK ETIGI
C203
IKRAM HIZMETLERI TEMEL BESLENME GIRISIMCILIK VE HALK SAGLIGI
ILKELERI INOVASYON
B401 B405 L2038 __€203
TOPLUM AGIZ VE D|$ HASTANE ENFE}SSIYONLAR_I
WEB PROGRAMLAMA GENEL HUKUK SAGLIGI C303 VE KORUNMA YONTEME?%3
B203 €302 | PROTOKOL BILGISI VE | ILACLARDA ETIKET
PROFESYONEL HAYATA DRAMA SOSYAL DAVRANI§406 | BILGILERI C106
GECIS ;. PROTOKOL BILGISI VE | CINSEL SAGLIK
%1 6--Mezitli Kam. - _ 303 SOSYAL DAVRANIS 405 C406
FOTOGRAF OKUMALARI | TURK ISARET DIL| PROTOKOL BILGISI VE | CINSEL SAGLIK
B006-Uray Kam. B203 | SOSYAL DAVRANIE 305 C305

MALIYET MUHASEBESI

C302

OPTIK-TEORIK

C203




TIRRI GORUNTULEME-1

08:10

09:10

10:10

11:10

OGLE ARASI

13:10

14:10

15:10

16:10

Pazartesi 01.04.2024

HASTALIKLAR BILGISI

Cc301

HASTALIKLAR BILGISI

C106

Sah 02.04.2024

FARMAKOLOJI

C103

FARMAKOLOJI

C106

Carsamba 03.04.2024

ATATURK ILKELERI VE
INKILAP TARIHI 1I

c103

ATATURK ILKELERI VE
INKILAP TARIHi Il

C106

Persembe 04.04.2024

INGILiZCE 1l

C103

INGILIZCE 1l

c301

Cuma 05.04.2024

TURK DILI VE
EDEBIYATI Il

c103

TURK DILI VE
EDEBIYATI Il

C305

BILGI VE ILETISIM
TEKNOLOJISI

c103

BILGI VE ILETISIM
TEKNOLOJiSI

C106

TIBBI GORUNTULEME

C106

TIBBI GORUNTULEME
1l

Cc301

IKRAM HIZMETLERI

TEMEL BESLENME
ILKELERI

B401 B405
WEB PROGRAMLAMA GENEL HUKUK
B203 C302
PROFESYONEL HAYATA DRAMA
GEGIS
Z16--Mezitli Kam. 303
FOTOGRAF OKUMALARI | TURK iSARET DiLi
B006-Uray Kam. B203

GIRISIMCILIK VE
INOVASYON C203

HALK SAGLIGI
C203

TOPLUM AGIZ VE DI$
SAGLIGI C303

HASTANE ENFEKSIYONLARI
VE KORUNMA YONTEM@S3

PROTOKOL BILGISI VE
SOSYAL DAVRANIZ406

ILACLARDA ETIKET
BILGILERI C106

PROTOKOL BILGISI VE

CINSEL SAGLIK

SOSYAL DAVRANIE 405 C406
PROTOKOL BILGISI VE CINSEL SAGLIK
SOSYAL DAVRANIE305 C305

RONTGEN FiziGi

C404

RADYASYON
GUVENLIGI VE
KORUNMA
C301

RADYASYON
GUVENLIGI VE
KORUNMA
C305




TIBBI LABORATUVAR-1

08:10

09:10

10:10

11:10

OGLE ARASI

13:10

14:10

15:10

16:10

Pazartesi 01.04.2024

PATOLOJI-TEORIK

C305

PATOLOJI-TEORIK

C106

Sah 02.04.2024

TIBBI BiYOLOJi VE
GENETIK

B401

TIBBI BIYOLOJI VE
GENETIK

B405

Carsamba 03.04.2024

ATATURK ILKELERI VE
INKILAP TARIHI 1I

C306

ATATURK ILKELERI VE
INKILAP TARIHi Il

C305

Persembe 04.04.2024

INGILizCE Il

C305

INGILiZCE 1l

C406

Cuma 05.04.2024

TURK DILI VE
EDEBIYATI Il

C405

TURK DILI VE
EDEBIYATI Il

C406

KLINIK BIYOKIMYA-TEO
RIK

B401

KLINIK BIYOKIMYA-TEO

RIK
B406
iLK YARDIM
C405
IKRAM HIZMETLERI TEMEL BESLENME GIRISIMCILIK VE HALK SAGLIGI
ILKELERI INOVASYON
TOPLUM AGIZ VE D|$ HASTANE ENFE}SSIYONLAR_I
WEB PROGRAMLAMA GENEL HUKUK SAGLIGI C303 VE KORUNMA YONTEME?%3
B203 €302 | PROTOKOL BILGISI VE | ILAGLARDA ETIKET
PROFESYONEL HAYATA | DRAMA SOSYAL DAVRANIE 406 | BILGILERI C106
GECI .- PROTOKOL BILGISI VE | CINSEL SAGLIK
%1 6--Mezitli Kam. - _ 303 SOSYAL DAVRANIS 405 C406
FOTOGRAF OKUMALARI | TURK ISARET DIL| PROTOKOL BILGIiSI VE | CINSEL SAGLIK
B006-Uray Kam. B203 | SOSYAL DAVRANIE 305 C305

FizyoLOJi

C301

FizyoLOJi

C305

LABORATUVAR
ALETLERI KULLANIMI
VE BAKIMI-TEORIK

€005

LABORATUVAR
ALETLERI KULLANIMI
VE BAKIMI-TEORIK

Cc106




MESLE

I UYGULAMA

08:10

09:10

10:10

11:10

OGLE ARASI

13:10

14:10

15:10

16:10

Pazartesi 01.04.2024

Sali 02.04.2024
Carsamba 03.04.2024 OPTISYENLIK
C203
Persembe 04.04.2024
TIBBI GORUNTULEME
C404

AMELIYATHANE
HIZMETLERI

C203

DIYALIz

Cc103

TIBBI LABORATUVAR TEKNIKLERI

B401

TIBBI LABORATUVAR TEKNIKLERI

B405

ILK VE ACIL YARDIM

C405

ILK VE ACIL YARDIM

C406




